manutenção com reposição de peças, recarga de toner, sem fornecimento de papel para a  utilização
nas UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA COSTA BARROS, UPA ENGENHO DE
DENTRO, UPA MAGALHAES BASTOS e UPA VILA KENNEDY.
Prazo: 25/06/2023 a 21/12/2023.
Valor total: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.09
Nota de Empenho n°: 2023/001954
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.